令和４年 ９月吉日

栃卓連役員・各学校長・各支部長・各クラブ代表者様

                                      栃木県卓球連盟会長 関 則男
                               (公印省略)

第７５回東京卓球選手権大会（TOKYO OPEN２０２３）カデットの部

栃木県予選会の開催について

 標記の大会につきまして、下記の要領により開催いたしますので、多数参加されますよう御高配お願い申し上げます。

記

１ 主  催 栃木県卓球連盟

２ 日  時 令和４年１１月２７日(日) 午前８時３０分集合 ９時開始

３ 会  場  県南体育館

４ 競技方法  各種目ともト－ナメントを原則として代表を決定する。 １１本５ゲ－ムマッチで行う。
       ベスト４決定後，決勝リーグを行う。

５ 競技種目 カデット男女シングルス（県代表 男女各２名）

６ 参加資格  栃木県卓球連盟加盟者で令和４年度日本卓球協会に登録した者であれば、何名でも参加できる。

※新型コロナウイルスの感染状況によっては、参加資格が変更になることもあります。

７ 東京卓球選手権大会本選無条件出場について（R4年度の場合。変更の場合あり。）
  〇当該年度、全国中学校大会シングルスベスト１６
   中学１，２年生はカデットの部に無条件出場できます。

※なお、無条件出場選手につきましても、参加の意思を確認したいと思いますので、所定の申込用紙で
期日までに申し込みをしてください。

  〇当該年度、全日本選手権大会（カデットの部）シングルスベスト１６。
   中学２年生以下はカデットの部に無条件出場できます。

８ 参 加 料  シングルス １名 ８００円    （当日会場で徴収します。）

９ ル － ル  現行の日本卓球ル－ルを準用します。
       なお、ゼッケンは今年度登録されたゼッケンを着用のこと。

10 使 用 球  日本卓球協会使用指定球

（ニッタク・バタフライ・ＶＩＣＴＡＳのプラスチックホワイトボール）とする。

11 表   彰  ３位まで表彰する。

12 申込方法 （重要）※メールによる申し込み方式を採用させていただきます。

（申込先）アドレス： t442437＠g.ueis.ed.jp 清原中学校 鈴木 達也 宛

※タイトルは「東京カデット県予選 ○○中学校（〇〇クラブ） 申し込み」でお願いします。

  ※ 申込みはメールのみとします。（ＦＡＸでの申込は一切受け付けません。）
  ※ 申し込みは、ランキング順に記入して下さい。
  ※ 必ず、県春季大会・県総体、ホープス大会の記録のある選手は実績欄に記入してください。

13 申込締切 令和４年１１月２日（水曜日） 必着 以後は受け付けません。
  ※ 申し込み締め切り後、県中体連のＨＰ（ttt2016.starfree.jp/）に申し込み状況をアップロードします。

必ずご確認頂きますようよろしくお願いいたします。

14 組 合 せ 令和４年１１月１５日（火曜日） 泉が丘中学校にて役員が行う。

15 そ の 他

(1) 今大会は栃木県予選会でありますから、本大会（令和５年３月開催予定）に出場の条件を整えて出場してくださ

い。
(2) 新型コロナウイルスの感染状況により、大会参加者及び会場入場者の制限を加える場合があります。

 (3) 電話、口頭での申込み、締切後の変更は認めません。
(4) 本大会には今年度からホープスの部、カブの部が新設されました。ホープスの部、カブの部の本大会への出場が

決まっている選手はこの予選会には参加できません。
※ 要項問合せ先    清原中学校 鈴木 達也 TEL 028‐667‐0101